

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/2989,W-trosce-o-swieze-powietrze-wymien-swoj-piec.html>  
03.07.2024, 01:34

## W trosce o świeże powietrze: wymień swój piec!

Gmina Łomianki w imieniu swoich mieszkańców planuje ubiegać się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej do wymiany starych kotłów, pieców, urządzeń grzewczych wykorzystujących paliwa stałe na źródła ciepła zwiększające efektywność energetyczną i ograniczających zapotrzebowanie na energię. Okres składania deklaracji został wydłużony do 16 kwietnia.

### W trosce o świeże powietrze: wymień swój piec!

Gmina Łomianki w imieniu swoich mieszkańców planuje ubiegać się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej do wymiany starych kotłów, pieców, urządzeń grzewczych wykorzystujących paliwa stałe na źródła ciepła zwiększające efektywność energetyczną i ograniczających zapotrzebowanie na energię. Okres składania deklaracji został wydłużony do 16 kwietnia br.



W odpowiedzi na duże zainteresowanie mieszkańców gminy udziałem w projekcie wydłużamy okres składania Deklaracji uczestnictwa do 16 kwietnia 2018 r. Zakres rzeczowy projektu - wymiana indywidualnych źródeł ciepła - będzie realizowany od 2019 r.

Przypominamy, iż podstawowym warunkiem uczestnictwa w projekcie jest uzyskanie efektu energetycznego, wysoki stopień redukcji emisji CO<sub>2</sub> oraz pyłów zawieszonych do atmosfery. W związku z powyższym preferowane będą przedsięwzięcia zakładające wymianę starych kotłów zasilanych paliwami stałymi na nowe wykorzystujące najczystsze źródła energii. Głównym celem

projektu jest wymiana pieców węglowych w indywidualnych gospodarstwach domowych.

Chętnych zapraszamy do wypełniania Deklaracji uczestnictwa dostępnej [TUTAJ](#) oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115.

**Wypełnione deklaracje należy wysłać drogą mailową pod adres [umig@lomianki.pl](mailto:umig@lomianki.pl) (skan podpisanej deklaracji), bądź składać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115 do 16 kwietnia 2018 r.**

Więcej informacji o zasadach uczestnictwa w projekcie można znaleźć [TUTAJ](#). Gmina planuje stworzenie programu pomocowego dla najuboższych mieszkańców.

JZ, 29.03.2018

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)